Директору МБОУ Новоселовской СОШ №5

Целитан С.В.

от___________________________________________

_______________, проживающего (ей) по

адресу:_________________________________

________________________________________

контактный номер телефона:________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________, _____________, ________
                                                                                   Ф.И. ребенка                                               дата рождения           класс

 в лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ Новоселовской СОШ №5 с 1 июня

2022 г.

Ребенок будет посещать лагерь весь сезон на бесплатной, платной основе (нужное

подчеркнуть). Обязуюсь заплатить за лагерь сумму в размере 1723,89 рублей до 30 мая

2022 года. Также обязуюсь при изменении графика посещения заранее информировать

руководителя лагеря с дневным пребыванием (письменно или устно, или по телефону).

Дата________________                                           Подпись________________